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Ontsluiting 'Bella Terra'

via Wijerstraat

Inritelementen

Busperron met schuilhuisje

(type b)

VRI kruispunt

behouden

Overrijdbare strook

Roostergoot

- Bestaande gracht te herprofileren

- Plaatsen betonnen overstortdrempels

  met knijpopening

Gracht

Busperron met schuilhuisje

(type b)

Damwand met zichtbeton

Keermuur met

ballustrade

Bestaande vangrail

te behouden

Keerpunt

Talud aan te passen

Aansluiting op bestaande

fietssuggestiestroken

Fietsenstalling

(3 beugels)

Richtingsgevoelige lus

en fietsdetectie

Roostergoot

- Bestaande gracht

 deels te dempen

- Damwand met zichtbeton

Roostergoot

Roostergoot

Bestaande roostergoot

te behouden

- Bestaande talud in te korten

- Plaatsen betonnen keerwand

 om hoogteverschil op te vangen

- Bestaande gracht te herprofileren

- Plaatsen betonnen overstortdrempels

  met knijpopening

Wegdraaiende galgpaal

Wegdraaiende galgpaal

Fietsdetectie

Wegdraaiende galgpaal

Wegdraaiende galgpaal

Betonnen boordsteen

type IE
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type IE

Betonnen boordstenen

type IE

Betonnen boordstenen

type IE

Betonnen boordsteen

type IE
Betonnen boordsteen

type IE

Talud aan te passen

Bestaande
gracht te
behouden

Drukknop fietsers

Drukknop fietsers

1.75

6.80

1.50 2.00 2.75
6.10

2.752.00

3.20
3.00

2.10

6.70

2.00

10.20

0.50
2.00

3.20
3.20

3.20

0.80

0.80

0.752.00
6.10

6.70

2.00

0.50

9.60

6.70

1.50 2.00
6.10

3.301.30
6.70

2.00
2.00 2.10

9.40
10.00

5.19

6.60

4.7
5

2.5
0

6.4
0 1.7

0

1.7
0

1.2
0

1.6
0

2.0
0

2.0
0

1.50

1.20

1.60

1.60

1.60

1.60

3.00

1.60

1.80

1.45

1.55
2.00

2.00

1.201.20

6.00

2.23 4.00

2.13 3.40

4.50
5.00

3.20
3.00

3.20
9.40

10.00

2.00
0.75

3.75

2.00

5.00

2.00

2.75

1.60

1.10

1.02

2.0
0

7.4
0

1.00

2.00

0.50

1.25

3.20
3.20

6.10

6.70
0.50

0.502.00
2.00

1.45

6.10

3.20

3.20
1.50

3.20

1.00

6.10

2.00

2.00 2.00

15.50 6.00 6.00 6.00 6.00 5.50 5.50 6.0066.00

3.00

1.70
1.50

2.0
0

2.00 2.00

1.50
2.00

2.00

13.006.00 6.00

2.75

2.00

1.50

2.00

2.00

2.00

2.75
6.70

3.30

6.10
1.30

2.00

2.00

2.00
2.00

1.70

1.50
1.30

1.30

1.30

2.6
0

3.3
0

3.3
0

2.00

15.0015.0015.00

3.20

1.20

1.90 1.90
2.20

2.00

2.00

1.50

5.19

2.7
1

2.6
0

2.6
0

2.6
0

2.6
0

2.7
1

1.50

1.50

2.50

2.7
1

1.70
7.40

1.70

2.00

2.00

1.50
1.50 1.50

7.40
1.50

1.20

2.00
6.40

2.00
2.001.00

2.00

2.75

48.00

6.00

2.00

2.75

2.00

3.00

1.76

2.50
2.50

5.0
0

1.7
5

6.70
1.30

1.30

1.00
1.00

3.40
3.40

6.10

2.00
2.00

6.70
1.30

1.30

1.00
1.00

3.40
3.40

6.10

2.00
2.00

6.70

2.75

1.00
2.45

6.10 17.00

3.40
4.85

2.00
2.00

6.00 6.00 6.003.50

4.50

6.50

1.50 7.00

9.00

1.30

1.30

1.80
2.30

2.30

4.7
5

1.5
0

1.50

10.60

10.60 1.501.50

14.50

16.50

4.50

6.506.50

4.501.50

2.4
0

2.4
0

2.40
2.40

2.40
2.40

2.40
2.40

2.40
2.40

2.40
2.20

2.20
1.95

1.95

2.55

1.50

15.00
19.00

1.60
2.00

16.00

20.00

1.20
2.00

1.60
2.20

1.50

6.00

VERKLARING WEGENIS

RIJWEG
Grijze asfaltverharding

FIETSPAD
Grijze asfaltverharding

VOETPAD
Roodzwarte betonstraatstenen

PARKING
Donkergrijze waterdoorlatende
betonstraatstenen

Ongewapende betonverharding

Ongewapende betonverharding
(figuratiebeton)

Graszone

Groenvakken met beplanting

Nieuwe boom

Bestaande boom te rooien

FIETSPAD
Rode koudplast

Halfverharding

FIETSSUGGESTIESTROOK
Okergele koudplast

Gracht met betonnen (overstort)drempel

Geleiding voor blinden / slechtzienden

= Waarschuwingsmarkering: Witte betonnen noppentegels
  (noppentegel: 30x30cm)

= Geleiding: Witte betonnen ribbeltegels
  (ribbeltegel: 30x30cm)

= Oriënteringsveld: Zwarte rubbertegels
  (rubbertegel: 30x30cm)

Haag

PARKING
Grijze waterpasserende betontegels
met brede voeg

Verkeerslicht

MV-PARKING
Blauwe betonstraatstenen

Straatkolk

Drukknop fietsers

PARKING (t.h.v. opritten)
Roodzwarte waterdoorlatende
betonstraatstenen

Perceelsgrenzen (digi. GRB)

Perceelsgrenzen uit grensonderzoek

Perceelsgrenzen na onteigening
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INFRASTRUCTUUR
GRONDPLAN ONTWORPEN WEGENIS

OVERZICHTSPLAN

3.0

1/500

3.36 m²
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